
 

 

 
 

COMUNE  DI   MOLFETTA 
(PROVINCIA DI BARI) 

 
 
 

SETTORE  ECONOMICO  FINANZIARIO 
 

originale 
originale 

 
      originale 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N.  49 DEL 22/05/2007  
Progr. Gen. n. 594  

 
 
 
 
 

OGGETTO: Approvazione spesa di €. 300,00 per la partecipazione dell’Assessore  Corrie-
ri  alla 18^ Mostra Convegno dei Servizi ai Cittadini e alle Imprese” organiz-
zata dalla Forum PA Innovare per Crescere che si terrà presso la Nuova Fie-
ra di Roma  nel  giorno 25 maggio 2007. 

 



 

Il Dirigente 

 

Premesso che la società di Formazione “ Forum PA Innovare per Crescere”, inoltra-

va apposito programma-invito a partecipare alla 18^ Mostra Convegno dei Servizi ai Cit-

tadini a alle Imprese che si terrà a Roma nel  giorno 25  maggio  p.v.;  

Acquisito il programma-invito della Mostra, che prevede la partecipazione all’evento 

nel giorno indicato; 

  Considerata la rilevanza ed il vasto interesse degli argomenti a dibattersi, di fon-

damentale importanza per le profonde innovazioni che la Pubblica Amministrazione sta 

avendo: argomenti che comprendono innovazione dei servizi, delle tecnologie,  delle rela-

zioni ai cittadini ed alle imprese ed il loro utilizzo; 

Atteso che l’Assessore Corrieri ha manifestato la volontà di partecipare all’evento; 

Visto che la spesa necessaria per la partecipazione a detta Mostra consiste nel trasfe-

rimento in treno ed un pernottamento  alberghiero oltre i pasti  ammonta a €. 300,00, da 

liquidare al ricevimento della relativa documentazione ; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 

107 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267; 

Visto il T.U.E.E.LL., approvato con D. Lgs. N. 267 del 18/8/2000; 

Visto lo Statuto Comunale vigente; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

 

D E T E R M I N A  

 

1. approvare la spesa di €. 300,00 per la partecipazione dell’Assessore Corrieri 

a recarsi a Roma presso la Nuova Fiera di Roma nel giorno 25  maggio 2007 

per partecipare alla mostra “Forum PA Innovare per Crescere”; 



2. Impegnare  la spesa di €. 300,00, comprendente le spese di trasferimento in 

treno, soggiorno alberghiero oltre i pasti prevista per la partecipazione al 

Forum PA in parola, che graverà  sul Cap. 10320 ” Spese per missioni am-

ministratori” del Bilancio 2007, Impegno n. 1232/0;                  

3. Nominare responsabile del provvedimento il Sig. Annese Ignazio, ai sensi 

degli artt. 4-5 della legge 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni; 

4. Autorizzare l’Economo comunale all’anticipazione delle spese nella percen-

tuale massima del 75% del preventivo indicato nell’istanza dell’Assessore 

Corrieri;   

5.         Inviare copia del presente atto al Settore Economico-Finanziario ed Economa-

to per quanto di competenza. 
    
        F.TO IL DIRIGENTE  
       SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                    Dott. Luigi Panunzio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 
Dott. Luigi Panunzio 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
_______________________________________________________________ 
 

 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo dell’Ente 
il______________ e vi rimarrà per 15 giorni fino al___________________ 
 
 
Copia conforme per uso amministrativo 
 
 
                                                                                       Il Segretario Generale 

(dott. Michele Camero) 
 
 
Per l’esecuzione: 
 
al ____________________ 
al____________________ 
al ____________________ 
al ________________________ 
 
SEDE 
 
 

 


	N.  49 DEL 22/05/2007  

